
UCHWAŁA NR 638/XXXVI/2017
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 26 września 2017 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej - ulicy Traktowej w Płocku

Na podstawie art. 10 ust. 1-3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(j.t. Dz.U. z 2016r. poz. 1440 ze zm.), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) - Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg gminnych drogę nr 520037W – ul. Traktowa w Płocku, której położenie 
oznaczono na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały, w celu umożliwienia zaliczenia tej drogi do 
kategorii dróg wojewódzkich.

§ 2. Pozbawienie drogi, o której mowa w § 1, kategorii drogi gminnej następuje z mocą od dnia 1 stycznia 
2018 roku, z zastrzeżeniem jednoczesnego zaliczenia tej drogi na podstawie uchwały Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego do kategorii dróg wojewódzkich.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: D553354C-93E3-4DB2-AE68-A1ED9D641A82. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Rady Miasta Płocka nr 7102/IVXXX/836 
z                          dni  ukor 7102 ainśezrw 62 a

Id: D553354C-93E3-4DB2-AE68-A1ED9D641A82. Uchwalony Strona 1




